

四川智慧高速科技有限公司
成都国际科技节能大厦 10 楼、7 楼办公区
拆建工程施工 JNBGSG 标段
流标公告

各比选申请人：

经评审委员会评审，本项目流标，评审情况如下：

- 1、四川文典建设工程有限公司：法定代表人身份证明未签字；
- 2、深圳市极尚建设集团股份有限公司：法定代表人身份证明未签字；
- 3、巨舟建设有限公司：报价低于成本报价；
- 4、鸿为建设工程有限公司：经评标委员会评审，比选申请不具备竞争性。

监督部门：审计法务部

公示及投诉期限：2023 年 5 月 25 日至 2023 年 5 月 27 日 17 时 30 分

咨询电话：028-61107713

期限过后，将不再受理投诉。

四川智慧高速科技有限公司

2023 年 5 月 25 日

